
Id: RNPNW­SASYQ­VXXEO­SPUEO­ZHAEL. Przyjety Strona 1

UCHWAŁA NR XI/119/11
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie przyjęcia zmian do Statutu Zwiazku Gmin Regionu Ostródzko­Iławskiego "Czyste Środowisko" 
z siedzibą w Iławie 

Na podstawie  art.  67 ust.1  i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym  (tekst  jednolity: Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Iławie uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Przyjmuje  się  zmiany  do  Statutu  Związku  Gmin  Regionu  Ostródzko­Iławskiego  "Czyste  Środowisko" 
z siedzibą  w Ostródzie  wprowadzone  uchwałą  Nr  III/12/11  Zgromadzenia  Związku  Gmin  Regionu  Ostródzko­
Iławskiego "Czyste Środowisko" z siedzibą w Ostródzie w sprawie wprowadzenia zmian w załączniku do uchwały 
Nr  XXI/49/2010  Zgromadzenia  Związku  Gmin  Regionu  Ostródzko­Iławskiego  "Czyste  Środowisko"  z siedzibą 
w Ostródzie z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie zmian w statucie Związku Gmin , stanowiącą Załącznik Nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


